
 
 
KLASA: 421-01/22-01/02 
URBROJ: 2125-11-02/01-22-01 
Korenica, 17. veljače 2022. g. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine" 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09. 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 52. Statuta Općine Plitvička Jezera 

("Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 2/21), Općinski načelnik Općine Plitvička 

Jezera donosi 

ODLUKU 

 o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje projektne dokumentacije  

za postavljanje solarnih elektrana za kućanstva, privatne  

iznajmljivače i ostale privatne objekte 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom pristupa se raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje projektne 

dokumentacije za postavljanje solarnih elektrana za kućanstva, privatne iznajmljivače i ostale 

privatne objekte na području Općine Plitvička Jezera.  

Sredstva za sufinanciranje osigurana su u proračunu Općine Plitvička Jezera za 2022. 

godinu u iznosu od 60.000,00 kn.  

Općina Plitvička Jezera sufinancirati će sveukupno iznos do najviše 3.000,00 kn po korisniku 

za projektnu dokumentaciju i to na način da će 50 % iznosa (najviše do 1.500,00 kn) isplatiti 

po dovršetku i predočenju dokumentacije, a preostali iznos od 50 % isplatiti će se korisniku 

tek po montaži i puštanju u funkciju solarne elektrane.  

 

Članak 2.  

Korisnici ove potpore mogu biti sve pravne i fizičke osobe s područja Općine Plitvička 

Jezera, koji su vlasnici nekretnina na kojima namjeravaju postaviti solarne elektrane  

 

Članak 3. 

Subvencije po javnom pozivu će se dodjeljivati po redoslijedu zaprimanja prijava do 

iskorištavanja sredstava, a najkasnije do 31. prosinca 2022. godine 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web 

stranici Općine Plitvička Jezera.  

 

 

Općinski načelnik:  

Ante Kovač 


